2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	09 августа 2017 г.
	№ 48

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 07.08.2006 № 91

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 07.08.2006 № 91 «Об определении территории Ульяновской области как территории, на которой осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» следующие изменения:
1) в заголовке слово «на» заменить словами «в пределах»;

2) в пункте 1 слово «на» заменить словами «в пределах»;
3) в пункте 2 слова «органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ,» исключить и дополнить его после слова «федеральной» словом «службы»;

4) пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0808кк1